

Webfreelancer.dk ApS

c/o Peter Frost, Tingbakken 29, 8883 Gjern

CVR-nr. 27 17 35 86

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2017.

Peter Frost
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Webfreelancer.dk ApS c/o Peter Frost Tingbakken 29 8883 Gjern CVR-nr.: 27 17 35 86 Stiftet: 1. maj 2003 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Peter Frost, direktør Kresten Frølund Buch, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Den væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive konsulentvirksomhed indenfor IT samt at eje aktier i Golfbox A/S, der dog er afhændet ultimo regnskabsåret.

Herefter består aktiviteten primært af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2016 udgjort et overskud på 5.036 t.kr. mod et overskud sidste år på 120 t.kr. Årets resultat er væsentlig påvirket af fortjeneste ved salg af aktier i Golfbox A/S.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 6.684 t.kr. mod 1.849 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 4.835 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6.674 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,9 % af de samlede aktiver på 6.684 t.kr., hvilket er en stigning på 0,4 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende år et fald i aktivitetsniveauet og resultatet, men med en stigning i egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Udbytte fra kapitalandel i virksomhed	318.795	127.518
Administrationsomkostninger	-9.926	-7.925
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	4.728.059	0
Finansielle omkostninger	-1.000	0
Resultat før skat	5.035.928	119.593
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	5.035.928	119.593
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	206.800	202.400
Overføres til overført resultat	4.829.128	0
Disponeret fra overført resultat	0	-82.807
Disponeret i alt	5.035.928	119.593

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i virksomhed	<u>0</u>	<u>1.840.800</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.840.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.840.800</u>
Omsætningsaktiver		
1 Andre tilgodehavender	<u>2.993.496</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.993.496</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>3.690.384</u>	<u>8.301</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.683.880</u>	<u>8.301</u>
Aktiver i alt	<u>6.683.880</u>	<u>1.849.101</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	250.000	250.000
3 Overført resultat	6.217.454	1.388.326
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	206.800	202.400
Egenkapital i alt	<u>6.674.254</u>	<u>1.840.726</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	9.626	8.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.626	8.375
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.626</u>	<u>8.375</u>
Passiver i alt	<u>6.683.880</u>	<u>1.849.101</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
1. Andre tilgodehavender		
Tilgodehavende ved salg af aktier	2.993.496	0
	2.993.496	0
Af de samlede tilgodehavender forfalder følgende beløb til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb	2.342.736	0
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	250.000	250.000
	250.000	250.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.388.326	1.471.133
Årets overførte resultat	4.829.128	-82.807
	6.217.454	1.388.326
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	202.400	120.000
Udloddet udbytte	-202.400	-120.000
Udbytte for regnskabsåret	206.800	202.400
	206.800	202.400
	<u>2016</u>	<u>2015</u>
5. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv på i alt 18 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.		